
Projekt 
 
z dnia  29 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ew. 1151/5 o pow. 0,9797 ha położonej 
w obrębie ew. Maruszów. 

§ 2.  

 
Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze darowizny dokonanej przez Skarb 
Państwa na rzecz Gminy Ożarów. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Id: B2C522BF-BE96-4AE7-8690-C1A464171077. Projekt Strona 1



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Nabycie przez Gminę Ożarów nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze 

darowizny dokonanej przez Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Opatowskiego  

w Opatowie. Przedmiotowa nieruchomość stanowi asfaltową drogę wewnetrzną i jest niezbędna Gminie 

Ożarów do realizacji zadań własnych - zapewnienia mieszkańcom i użytkownikom bezpiecznego przejazdu 

do posesji i pól oraz bieżącego jej utrzymania (tj. koszenia i odkrzaczania poboczy, zimowego odśnieżania i 

ewentualnych remontów). 

 

Id: B2C522BF-BE96-4AE7-8690-C1A464171077. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


